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Барање за пристап на модулот е – обврски
· Внесените податоци треба да се идентични со регистрацијата направена на порталот e-obvrski.finance.gov.mk

· Податоците се пополнуваат електронски.

· Корисничкото име и е-пошта треба да бидат напишани на латиница. 

· Секој корисник треба да наведе во која група припаѓа и тоа:


Увид и печатење: Корисникот ќе има увид во изводите и спецификациите и 
истите ќе има можност да ги снима/печати.

Внес на О1/ПО1 образец: Корисникот ќе може да внесува О1/ПО1 образец и ќе ги 
има привилегиите од група Увид и печатење.

Дигитално потпишување: Корисникот треба да поседува дигитален 
сертификат 
за електронско потпишување на О1/ПО1 образец и ќе ги има 
привилегиите од сите групи.
	Податоци за овластено лице 

	Барањето е за отварање / промена / затворање на корисничка сметка:        FORMCHECKBOX 
 /   FORMCHECKBOX 
 /  FORMCHECKBOX 


	Име
	     

	Презиме
	     

	Корисничко име
	     

	Е-пошта
	     

	Организација
	     

	Група на корисник
	 FORMCHECKBOX 
     Увид и печатење                                                                                                 
 FORMCHECKBOX 
     Внес на О1/ПО1 образец
 FORMCHECKBOX 
     Дигитално потпишување                                                                                                                                                                                            


	Име и презиме на раководно лице на буџетскиот корисник
	     

	Потпис и печат
	


	Пополнува Сектор за трезор
	датум

	Контролирал
	
	

	Согласен
	
	

	Пополнува Сектор за информатика
	

	Извршено од
	
	


Министерство за финансии
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